关于北京市房山区轩景家园项目估价服务费的支付申请
北京市燕房保障性住房建设投资有限公司:
北京市房山区轩景家园项目位于北京市房山区文雅街1号院轩景家园共计770套共有产权住房，建筑面积共计68237.69 平方米。2023年12月19日北京市燕房保障性住房建设投资有限公司与北京康正宏基房地产评估有限公司签订了《不动产估价委托合同》[康正合字[2024]003 号]。根据合同约定，本公司已于2023年12月26日完成评估相关工作并提交《不动产估价报告书》，达到合同约定的付款条件。现申请支付估价服务费，共计20000 元，(大写):贰万元整。后附发票扫描件。

特此申请！

[bookmark: _GoBack]北京康正宏基房地产评估有限公司
2024年3月12日